Cidade, no evento Festa da Farinha 2024.

DATA DA PUBLICACAO DA INEXIGIBILIDADE: 06/09/2024

DATA DA AUTORIZACAO: 06 de Setembro de 2024

DATA DA CONTRATACAO: 06 de Setembro de 2024CONTRATADA:OKPRODUCOESEREPRESENTACOES ARTISTICAS  LTDA  CNPJ  n°  36.623.504/0001-

05VALOR GLOBAL:  R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

VIGENCIA: 30/09/2024

AGENTE DE CONTRATACAO

er
QUEILA SOUZA DE ANDRADE+\?:»`!;iv:iv+,,`

TERMO DE AUTUA9AO

OBJETO:  Realizaeao do Show Artistico do Cantor Natanzinho  Lima,  nas comemorac6es do Aniversario da Cidade,  no

evento Festa da Farinha 2024.

[...]

A   contrata¢ao   da   empresa   escolhida   atende   aos   requisitos   do   contratante,   que   realizara   o   processo   de

lnexigibilidade  que  sera  regida  pela  Lei  14.133/2021  com  amparo  no Art.  74,  inciso  11,  Decreto  Munic.ipal  n° 474 de  02

de Junho de 2023 e Decreto Municipal de 551/2023.

4.1.  A  proposta de  preap enviado  pela  empresa 6 de  R$  250.000,00  (duzentos e  cinquenta  mil  reais).  A justificativa  do

pre¢o  leva  em consideraeao  a  proposta comercial dos  artistas e  a  apresentagao  de  notas fiscais de shous anteriores

realizados pelos mesmos.

5.1.  As  despesas  decorrentes  desta  contratagao  estao  programadas  em  dotacao  or¢amentaria  pfopria,  prevista  no